Президенту
Национальной ассоциации
по предупреждению и ликвидации
нефтеразливов

	от

	(должность и ФИО полностью                                                                             представителя юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять

	(полное наименование юридического лица)

	ОГРН

	,

	ИНН

	,

в члены Национальной ассоциации по предупреждению и ликвидации нефтеразливов (далее – Ассоциация).
Обязуемся следовать интересам Ассоциации, выполнять требования и нести обязанности, предусмотренные Уставом Ассоциации, внутренними документами Ассоциации, а также своевременно и в полном объеме уплачивать взносы, установленные в Ассоциации.
Достоверность сведений в документах, представленных в Ассоциацию, вместе с настоящим заявлением подтверждаем, не возражаем против их проверки.
Лицо, выступающее от имени организации, дает согласие Ассоциации на обработку своих персональных данных и не возражает против использования предоставленной информации для целей деятельности Ассоциации.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.

	Дата:

	«

	»

	20

	г.